

คู่มือ

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๘-๑๙๘/๑ ถนนพืชรักดี
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๓๓๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๓๑๐๐๐๔๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๐๒๗/๒๕๖๖
วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๕
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ ๑ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ ๐๗๓๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์ ได้เสนอราคา วัตถุประสงค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 60 รายการ ของกอง สาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๖๐	รายการ	-	๔๔,๖๓๒.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๔๑,๗๑๒.๑๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๙๑๙.๘๕
(สี่หมื่นสี่พันหกร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๔,๖๓๒.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๑๗๔๕๒๓๔๔ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๖๐ รายการ ของกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....  ผู้สั่งซื้อ

(นางกัทสมะห์ เกื้อกุล)

ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ รักษาการกรมแผน
ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

วันที่

ลงชื่อ.....  ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นายสทธิ เจริญรุ่งเรือง) 

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๕๑๑๗๔๕๒๓๔๔

เลขคุมสัญญา ๖๕๑๑๗๔๕๒๓๔๔๖๓๑

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อวัสดุสำนักงาน เลขที่...../2566

ของกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

วันที่.....พฤศจิกายน 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	
1.	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A4/80g	150	รีม	140.00	21,000.00
2.	กระดาษปกสี ขนาด A4/150g (สีส้ม)	3	แพ็ค	110.00	330.00
3.	กระดาษปกสี ขนาด A4/120g สีส้มอ่อน	2	แพ็ค	110.00	220.00
4.	กระดาษปกสี ขนาด A4/150g สีฟ้า	2	แพ็ค	110.00	220.00
5.	กระดาษปกสี ขนาด A4/150g สีเหลือง	2	แพ็ค	110.00	220.00
6.	กระดาษปกสี ขนาด A4/150g สีเขียว	2	แพ็ค	110.00	220.00
7.	กระดาษสติ๊กเกอร์ ขนาด A4 สี	1	แพ็ค	285.00	285.00
8.	กระดาษสติ๊กเกอร์ ขนาด A4 สีขาวด้าน	1	แพ็ค	145.00	145.00
9.	เทปผ้า ขนาด 1.5 นิ้ว	1	ม้วน	60.00	60.00
10.	เทปผ้า ขนาด 2 นิ้ว	1	ม้วน	75.00	75.00
11.	แฟ้มปกอ่อน ขนาด A4	5	แฟ้ม	10.00	50.00
12.	แฟ้มซองพลาสติกเปิดข้าง ขนาด A4	4	โหล	60.00	240.00
13.	แฟ้มเสนอชิ้นแบบธรรมดา	6	เล่ม	165.00	990.00
14.	แฟ้มเก็บเอกสารปกแข็งสันหนา 2 นิ้ว	12	แฟ้ม	95.00	1,140.00
15.	แฟ้มเก็บเอกสารปกแข็งสันหนา 3 นิ้ว	12	แฟ้ม	95.00	1,140.00
16.	แฟ้มกล่าวรายงานปกครุฑ	2	แฟ้ม	425.00	850.00
17.	แฟ้มเก็บเอกสารปกแข็ง สันหนา 1 นิ้ว แบบเจาะ	12	แฟ้ม	65.00	780.00
18.	แฟ้มเก็บเอกสารปกแข็ง สันหนา 1 นิ้ว แบบหนีบ	12	แฟ้ม	65.00	780.00
19.	ซองน้ำตาลไหม้, ขยายข้าง ขนาด A4 พิมพ์ครุฑ	50	ซอง	4.00	200.00
20.	ซองน้ำตาลขยายข้าง ขนาด A4 พิมพ์ครุฑ	50	ซอง	5.00	250.00
21.	ซองขาวพับ 4 พิมพ์ครุฑ	200	ซอง	1.00	200.00
22.	คลิปหนีบดำหลังแข็ง เบอร์ 108	3	กล่อง	70.00	210.00
23.	คลิปหนีบดำหลังแข็ง เบอร์ 109	3	กล่อง	60.00	180.00
24.	คลิปหนีบดำหลังแข็ง เบอร์ 110	3	กล่อง	50.00	150.00
25.	คลิปหนีบดำหลังแข็ง เบอร์ 111	3	กล่อง	40.00	120.00

ผู้ซื้อ
 (นางกสิมณี เกตุกุล)
 ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และแผนงาน
 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา
 นายสมศักดิ์ ปานเกิด
 นายสมศักดิ์ ปานเกิด
 พยาน
 นายศรายุทธ เล็กนางพริ
 พยาน
 นางสาวธนพร ปานเกิด
 พยาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาหน่วยต่ำสุด	จำนวนเงิน
26 .	คัลปีหนีบคำหลังแข็ง เบอร์ 112	7	กล่อง	30.00	210.00
27 .	คัลปีบอร์ดพลาสติก ขนาด A4	6	อัน	45.00	270.00
28 .	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	4	โหล	120.00	480.00
29 .	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	3	โหล	180.00	540.00
30 .	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/6	6	กล่อง	50.00	300.00
31 .	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/8	6	กล่อง	60.00	360.00
32 .	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 23/10	4	กล่อง	70.00	280.00
33 .	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/13	4	กล่อง	80.00	320.00
34 .	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/15	3	กล่อง	90.00	270.00
35 .	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/17	3	กล่อง	100.00	300.00
36 .	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/20	3	กล่อง	165.00	495.00
37 .	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/24	3	กล่อง	185.00	555.00
38 .	ลวดเสียบกระดาษ	10	โหล	96.00	960.00
39 .	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	1	เครื่อง	1,250.00	1,250.00
40 .	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว	3	อัน	65.00	195.00
41 .	ป้ายชื่ออะคริลิคโต๊ะ 2 หน้า ขนาด A4 แนวนอน	2	โหล	1,620.00	3,240.00
42 .	แท่นตัดเทป ขนาด 1 นิ้ว	1	อัน	95.00	95.00
43 .	ตะแกรงใส่เอกสาร 3 ชั้น	2	ใบ	185.00	370.00
44 .	กล่องพลาสติกกล่องเลื่อน ขนาด 42*59*33 ซม.	3	ใบ	225.00	675.00
45	สมุดปกเคลือบ เบอร์ 2	3	เล่ม	45.00	135.00
46	บ้ายาลบคำผิดขนาด 7 มล.	6	อัน	75.00	450.00
47	ปากกาถูกลิ้น สีน้ำเงิน	2	กล่อง	230.00	460.00
48	ปากกาเขียนครุภัณฑ์ ด้ามเล็ก	2	ด้าม	65.00	130.00
49	ปากกาเขียนครุภัณฑ์ ด้ามใหญ่	2	ด้าม	75.00	150.00
50	ปากกาไวท์บอร์ด (คละสี)	3	ด้าม	25.00	75.00
51	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	1	อัน	12.00	12.00
52	ดินสอ 2B	2	โหล	60.00	120.00

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(นางกมลระพี น้อยกุล)

ผู้ดำเนินการของหน่วยงานผู้รับจ้างและช่างเขียนครุภัณฑ์

(นางสาวอรุณพร ปานเกิด) (นางสาวอรุณพร ปานเกิด) (นางสาวอรุณพร ปานเกิด)

(นางสาวอรุณพร ปานเกิด) (นางสาวอรุณพร ปานเกิด) (นางสาวอรุณพร ปานเกิด)

(นางสาวอรุณพร ปานเกิด) (นางสาวอรุณพร ปานเกิด) (นางสาวอรุณพร ปานเกิด)

(นางสาวอรุณพร ปานเกิด) (นางสาวอรุณพร ปานเกิด) (นางสาวอรุณพร ปานเกิด)

(นางสาวอรุณพร ปานเกิด) (นางสาวอรุณพร ปานเกิด) (นางสาวอรุณพร ปานเกิด)

(นางสาวอรุณพร ปานเกิด) (นางสาวอรุณพร ปานเกิด) (นางสาวอรุณพร ปานเกิด)

(นางสาวอรุณพร ปานเกิด) (นางสาวอรุณพร ปานเกิด) (นางสาวอรุณพร ปานเกิด)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาหน่วยต่ำสุด	จำนวนเงิน	
53	เทปใส ขนาด 1 นิ้ว	6	ม้วน	40.00	240.00
54	มีดตัดเตอร์สแตนเลสเล็ก	6	อัน	45.00	270.00
55	ปกพลาสติกใส ขนาด A4	2	แพ็ค	145.00	290.00
56	ที่แขวนตรายาง 2 ชั้น	2	อัน	135.00	270.00
57	ตรายางสำเร็จรูป "ตัวนที่สุด"	2	อัน	55.00	110.00
58	สมุดคู่มือเบิกเงินเพื่อจ่าย,ใน'ราชการ (แบบ 301)	4	เล่ม	85.00	340.00
59	แท่นประทับตรา (สีแดง)	3	ตลับ	45.00	135.00
60	เครื่องเจาะกระดาษ	1	อัน	225.00	225.00
				4,185.00	35,005.00

หมายเหตุ

ลำดับที่ 1-21,27,41-45,50-51,53,55-59 เป็นพัสดุที่ผลิตในประเทศ

ลำดับที่ 22-26,28-40,46-49,52,54,60 เป็นพัสดุที่ผลิตจากต่างประเทศ

(ลงชื่อ).....ผู้ขอ

(นางกัมมะห์ เกื้อกุล)

ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ วิทยาลัยการแพทย์

X (ลงชื่อ).....นายกองศักดิ์ ราชสิทธิ์

(นายกองศักดิ์ ราชสิทธิ์)

(ลงชื่อ).....พยาน

นายศราวุธ เล็กบางพงค์

(ลงชื่อ).....พยาน

นางสาวรณพร ปานเกิด